Mãe D’Água-PB, 30 de novembro de 2017

Contém 01 (uma) página

1
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

Diário Oficial

do Município de Mãe D’Água - PB
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

                                    LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.177/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE

SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60.

OBJETO: Contratação de empresa para fazer Seguro Total de

veículos com assistência 24 (vinte e quatro) horas pelo período de

01 (um) ano, a cargo da Secretaria Municipal de Educação e

Agricultura do município de Mãe D´água, conforme especificações

constantes no edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 23.655,00 (Vinte e Três Mil e Seiscentos

e Cinquenta e Cinco Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 050/2017
PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 20 de Novembro de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

Prefeito Municipal

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR

http://www.maedagua.pb.gov.br/